Press Release



2017年3月2日

各位

オリックス株式会社

『THE PRIME POD 銀座 東京』 「Booking.com ゲスト・レビュー・アワード 2016」を受賞

オリックス株式会社(本社:東京都港区、社長:井上 亮、以下「オリックス」)は、所有する商業ビル「デュープレックス銀座タワー5/13(ファイブサーティーンス)」において、クロスホテルズ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:橘 正)が運営する宿泊施設『THE PRIME POD 銀座東京』が、世界最大のオンライン宿泊予約サイト「Booking.com(ブッキング・ドットコム)」の日本法人ブッキング・ドットコム・ジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:アダム・ブラウンステイン)より「Booking.com ゲスト・レビュー・アワード 2016」を受賞しました。

「Booking.com ゲスト・レビュー・アワード 2016」は、実際に宿泊施設に泊まったユーザーだけが 投稿できるクチコミ、約1億1,000万件を超えるレビューに基づき、2016年は205の国と地域の35 万5,535軒の施設が評価されています。アワードの授与には、その施設の平均点が2016年10月 31日午後11時59分(中央ヨーロッパ標準時)時点で、少なくとも10件のレビューに基づいて8.0 点以上(満点10点)を獲得した施設が選定されています。

今回、『THE PRIME POD 銀座 東京』は2016年10月の開業から僅かな期間にも関わらず、8.9点という高評価を獲得しました。開業以来、多くの国と地域の旅行者にご宿泊頂いており、リーズナブルな宿泊をご提供する一方で、ホテルのデザイン性、セキュリティへの配慮、スタッフの"おもてなし"も高い水準で実現させている点について、ご宿泊頂いた方からご好評を頂いております。

受賞ホテルならではの"おもてなし"と、「シェアしたくなるスタイル」を具現化した新しいタイプのホテル『THE PRIME POD 銀座 東京』を是非ご体感下さい。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】 オリックス株式会社 グループ広報部 永井・松川・上園 TEL:03-5418-4313

Press Release



1. Booking.com ゲスト・レビュー・アワード 2016

1億1,000万件を超えるレビューに基づき、2016年は205の国と地域の35万5,535軒の施設 が評価されています。アワードの授与には、その施設の平均点が 2016 年 10 月 31 日午後 11 時 59 分(中央ヨーロッパ標準時) 時点で、少なくとも 10 件のレビューに基づいて 8.0 点以上(満 点 10 点)を獲得した施設が選定されています。「Booking.com」のゲスト・レビューは、実際に宿 泊施設に滞在したことのあるお客様だけが、記入することができるようになっています。

2. 受賞施設の紹介

『THE PRIME POD 銀座 東京』

所 在 地 : 東京都中央区銀座 5-13-19

デュープレックス銀座タワー5/13 10~13F

公式ホームページ: http://theprimepod.jp/

ユニット数 : 104



レセプション







GRAND POD